Love the way you play.

Q SALIBANDY

Sarjavastaavat kaudella 2021-22

Paasarjat (miesten ja naisten F-liiga, Divari)
Jani Holopainen jani.holopainen@salibandy.fi 0400-529010

Suomen Cup (miehet ja naiset)

Miesten Suomisarja

Naisten 1. divisioona

Seniorisarjat

Salla Nuorteva salla.nuorteva@salibandy.fi 044-4341475

Junioreiden valtakunnalliset sarjat
(sis. P15, P16, T16 ja T18 valtakunnallisten sarjojen turnausmuotoiset vaiheet)
Mikko Helanen mikko.helanen@salibandy.fi 0400-529027

Alueeclliset sarjat:

Etela-Suomi
Terho Laaksonen terho.laaksonen@salibandy.fi 0400-529011

Lansirannikko
Sisa-Suomi
Joni Immonen joni.immonen@salibandye.fi 044-4918374

Kaakkois-Suomi
Savo-Karjala

Timo Kankkunen timo.kankkunen@salibandy.fi 050-54 31950
Pohjanmaa

Pohjois-Suomi

Anna Kulmala anna.kulmala@salibandy.fi 044-4914838

Suomen Salibandyliitto ry Finnish Floorball Federation etunimi.sukunimi@salibandy.fi
Alakiventie 2 Alakiventie 2 www.salibandy.fi
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